

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zeleně a úprava okolních prostor budovy DM
Objekt: 40 - D.04 - Mobiliář a vybavenost

KSO:
Místo: Přelouč

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

Zadavatel:
GYGR Přelouč

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
D-R 91 spol.s.r.o.

IČ: 05939011
DIČ: CZ05939011

Projektant:
Atelier Rákos s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Hájek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 678 822,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 678 822,62	21,00%	352 552,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 031 375,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace zeleně a úprava okolních prostor budovy DM
Objekt: 40 - D.04 - Mobiliář a vybavenost
Místo: Přelouč
Zadavatel: GYGR Přelouč
Uchazeč: D-R 91 spol.s.r.o.

Datum: 27.11.2024
Projektant: Atelier Rákos s.r.o.
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 678 822,62
HSV - Práce a dodávky HSV		1 630 322,62
1 - Zemní práce		23 979,79
2 - Zakládání		23 960,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 576 270,00
998 - Přesun hmot		6 111,90
PSV - Práce a dodávky PSV		44 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		44 000,00
OST - Ostatní		4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace zeleně a úprava okolních prostor budovy DM

Objekt: 40 - D.04 - Mobiliář a vybavenost

Místo: Přelouč Datum: 27.11.2024

Zadavatel: GYGR Přelouč Projektant: Atelier Rákos s.r.o.

Uchazeč: D-R 91 spol.s.r.o. Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 678 822,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 630 322,62

D 1 Zemní práce 23 979,79

1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	6,329	2 600,00	16 455,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,8*0,25*0,4*2*7 "patky pro lavičky		1,120			
	VV		0,98*0,25*0,4*2*3 "lavička se stolem		0,588			
	VV		(1,3*0,25*0,4*2+0,5*0,25*0,4*2)*3 "piknikový set		1,080			
	VV		0,5*0,3*0,4*5 "stojan na kola		0,300			
	VV		2*0,5*0,1*28 "betonové lavice		2,800			
	VV		0,7*0,7*0,9 "streetballový koš		0,441			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,329	340,00	2 151,86	CS ÚRS 2024 02
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,658	350,00	4 430,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,329*2 "Přepočtené koeficientem množství		12,658			
4	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	6,329	25,00	158,23	CS ÚRS 2024 02
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	28,000	28,00	784,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*0,5*28 "betonové lavice		28,000			

D 2 Zakládání 23 960,93

6	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,390	2 600,00	8 814,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,8*0,25*0,07*2*7 "patky pro lavičky		0,196			
	VV		0,98*0,25*0,07*2*3 "lavička se stolem		0,103			
	VV		(1,3*0,25*0,07*2+0,5*0,25*0,07*2)*3 "piknikový set		0,189			
	VV		0,5*0,3*0,07*5 "stojan na kola		0,053			
	VV		2*0,5*0,1*28 "betonové lavice		2,800			
	VV		0,7*0,7*0,1 "streetballový koš		0,049			
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,708	4 150,00	11 238,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,8*0,25*0,3*2*7 "patky pro lavičky		0,840			
	VV		0,98*0,25*0,3*2*3 "lavička se stolem		0,441			
	VV		(1,3*0,25*0,3*2+0,5*0,25*0,3*2)*3 "piknikový set		0,810			
	VV		0,5*0,3*0,3*5 "stojan na kola		0,225			
	VV		0,7*0,7*0,8 "streetballový koš		0,392			
8	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	6,786	484,00	3 284,42	CS ÚRS 2024 02
	VV		(0,8*2+0,25*2)*0,1*7 "patky pro lavičky		1,470			
	VV		(0,98*2+0,25*2)*0,1*2*3 "lavička se stolem		1,476			
	VV		((1,3*2+0,25*2)*0,1*2+(0,5*2+0,25*2)*0,1*2)*3 "piknikový set		2,760			
	VV		(0,5*2+0,3*2)*0,1*5 "stojan na kola		0,800			
	VV		0,7*4*0,1 "streetballový koš		0,280			
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	6,786	92,00	624,31	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 576 270,00

10	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		6 "parková lavička s opěrkou		6,000			
	VV		2 "lavička se stolem		2,000			
11	M	749-I	Parková lavička s opěrkou	kus	6,000	15 000,00	90 000,00	
12	M	749-II	Lavička se stolem	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	
13	K	936124113-III	Montáž piknikové sestavy	kus	3,000	900,00	2 700,00	
14	M	749-III	Pikniková sestava	kus	3,000	28 000,00	84 000,00	
15	K	936174311	Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný podklad	kus	5,000	590,00	2 950,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5 "stojan na kola		5,000			
16	M	749-VI	Stojan na kola	kus	5,000	7 500,00	37 500,00	
17	K	936-VI-2	Montáž krytého stání na kola	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
18	M	749-VI-2	Dodávka krytého stání na kola	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	
19	K	936-VII	Osazení betonových lavic	kus	28,000	800,00	22 400,00	
20	M	749-VII	Betonové lavice 2000x500x400	kus	28,000	9 000,00	252 000,00	
21	K	936-VIII	Osazení ohniště s lavicemi	kus	1,000	500,00	500,00	
22	M	749-VIII-1	Ohniště ocelové pr. 1000 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
23	M	749-VIII-2	Lavice dlouhá douglaska, smrk 4000x400x440	kus	1,000	55 000,00	55 000,00	
24	M	749-VIII-3	Lavička samostatná douglaska, smrk 400x400x440	kus	6,000	9 500,00	57 000,00	
25	K	936-IX	Montáž a osazení boxu na kontejnery vč. podkladních konstrukcí	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
26	M	749-IX	Box na kontejnery 1100 I XL	kus	1,000	120 000,00	120 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	936-X	Montáž a osazení zahradního domku vč.podkladních konstrukcí	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
28	M	749-X	Zahradní domek 3300x3900x2150 - specifikace dle PD	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	
29	K	936-XI	Montáž a osazení dřevníku	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
30	M	749-XI	Dřevník 1500x1500x500 - specifikace dle PD	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
31	K	936-XII	Montáž a osazení kompostéru	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
32	M	749-XII	Kompostér velkokapacitní 3000x1000x1000 - specifikace dle PD	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
33	K	936-XV	Osazení pingpongového stolu vč.podkladní konstrukce	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
34	M	749-XV	Pingpongový stůl 2740x1525x760 - specifikace dle PD	kus	1,000	28 000,00	28 000,00	
35	K	936-XVI	Montáž a osazení venkovních kuželek vč.podkladní konstrukce	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
36	M	749-XVI	Ruské zahradní kuželky - specifikace dle PD	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
37	K	936-XVII	Montáž a osazení streetballového koše	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
38	M	749-XVII	Streetballový koš - specifikace dle PD	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
39	K	936-XVIII	Montáž a osazení carportu pro 3 OA vč.podkladních konstrukcí	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
40	M	749-XVIII	CARPORT pro 3 OA 15320x5000 - specifikace dle PD	kus	1,000	265 000,00	265 000,00	
41	K	936-XIX	Montáž a osazení únikového mola/mostku vč.podkladních konstrukcí	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
42	M	749-XIX	Kovové únikové molo/mostek z tahokovu se zábradlím - specifikace dle PD	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
43	K	936-XIX-1	Výrobní dokumentace pro molo/mostek	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
44	K	936-XX	Montáž a osazení workoutové sestavy vč.podkladních konstrukcí	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
45	M	749-XX	Workoutová sestava 10120x4565 - specifikace dle PD	kus	1,000	125 000,00	125 000,00	
D 998			Přesun hmot				6 111,90	
46	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,582	450,00	6 111,90	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				44 000,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				44 000,00	
47	K	741-1.1	Montáž elektroinstalace	---	1,000	20 000,00	20 000,00	
48	M	341-1	Osvětlení svítidlo zemní	kus	11,000	1 500,00	16 500,00	
49	K	741-3	Pomocný a spojovací materiál	---	1,000	2 500,00	2 500,00	
50	K	741-5	Revize elektro	---	1,000	5 000,00	5 000,00	
D OST			Ostatní				4 500,00	
51	K	999-GZ-1	Geodetické zaměření	---	1,000	4 500,00	4 500,00	